
Viernes, 22 de febrero de 2019
8280

NÚMERO 37

CONSEJERÍA DE CULTURA E IGUALDAD

RESOLUCIÓN de 12 de febrero de 2019, de la Secretaría General de 
Cultura, por la que se designan los miembros de la Comisión de Valoración 
de las ayudas destinadas a la contratación de gestores culturales por los 
municipios, entidades locales menores y mancomunidades de municipios de 
la Comunidad Autónoma de Extremadura para el año 2019. (2019060413)

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 10 de la Orden de 16 de noviembre de 2018 
(DOE n.º. 240, de 12 de diciembre), por el que se convocan las ayudas destinadas a la 
contratación de Gestores Culturales por los municipios, entidades locales menores y manco-
munidades de municipios de la Comunidad Autónoma de Extremadura para el año 2019,

R E S U E L V O :

Nombrar como miembros de la Comisión de Valoración de la ayudas de la convocatoria 
mencionada a:

— Presidenta: Míriam García Cabezas

— Vicepresidenta: Antonia Álvarez González

— Vocales:

Emilio Antonio Benito Alvarado.

Jesús Ferrero Cantisán.

Miguel Ángel Sánchez Pajares.

— Secretaria: Ana M.ª Jiménez Frontela.

Mérida, 12 de febrero de 2019.

  La Secretaria General de Cultura,

  MÍRIAM GARCÍA CABEZAS


		2019-02-21T14:50:04+0100
	DOE-JUNTA DE EXTREMADURA-CIF S0611001I




